
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/02/2020 17:39:14

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00167

 00173

 00198

 00199

 00200

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,547.66

 2,551.93

 17,250.00

 145.64

 342.61

28-ENE-20

28-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

29-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,837.84
 22,837.84
 22,837.84

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

08019003250060

08019008172123

05029000001320

05029000001320

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.


