

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00167	01	00001	2,547.66	28-ENE-20	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00173	01	00001	2,551.93	28-ENE-20	08019003250060	SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
00198	01	00001	17,250.00	29-ENE-20	08019008172123	OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.
00199	01	00001	145.64	29-ENE-20	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.
00200	01	00001	342.61	29-ENE-20	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

22,837.84 22,837.84

TOTAL INSTITUCION (0500): 22,837.84